

TAKIEGO BALU JESZCZE NIE BYŁO!

Październik – miesiąc jak ważny dla wszystkich Polaków żyjących poza granicami naszej Ojczyzny. To Miesiąc Dziedzictwa Polskiego.

Co roku Kongres Polonii Amerykańskiej organizuje bal by uczcić to wydarzenie, by pokazać Amerykanom, że jesteśmy liczną grupą etniczną, po to wreszcie, by umacniać w nas, Polakach więź z Ojczyzną. Ten miesiąc był wyjątkowo pracowity dla Kongresu. Zostały zorganizowane dwie imprezy. Jedną z nich był piknik rodzinny, który po raz pierwszy odbył się po zachodniej stronie Doliny Słońca. Ku zaskoczeniu organizatorów cieszył się on dużym powodzeniem. Przybyło dużo młodzieży i dzieci. I taki był cel, by nasi milusińscy mieli okazję z dumą nosić polskie barwy na koszulkach czy polskie flagi na policzkach i tłumaczyć amerykańskim dzieciom w parku, co one oznaczają. Cel osiągnięty! Dziękujemy!

Myślę, że możemy w tym miejscu wypowiedzieć się w imieniu wielu polskich rodzin mieszkających po zachodniej stronie, że mamy nadzieję, że stanie się to tradycją i taki piknik, właśnie w październiku – Miesiącu Dziedzictwa Polskiego będzie organizowany co roku, byśmy mogli pokazać naszym sąsiadom, znajomym i innym Amerykanom, jak liczną stanowimy grupę.

Wracając do drugiej imprezy październikowej, jakim był Bal Dziedzictwa Polskiego, chcialibyśmy pogratulować organizatorom, członkom Kongresu oraz wszystkim uczestnikom tak wspaniałej imprezy. Począwszy od wystroju, rodzinnej atmosfery, wspaniałej muzyki zespołu Halnego oraz występów zespołu Giewont - w tym miejscu nie można nie wspomnieć o przeuroczych tańcach najmłodszego członka zespołu - Jędrusia, po profesjonalne wykonanie hymnów państwowych przez Agnieszkę Wiśniewską przy akompaniamencie Jerzego Bielawskiego i wreszcie dochodząc do końca naszej wyliczanki, po wspaniałości kulinarne przygotowane przez Justynę Młot. Pragniemy pogratulować Jagodzie Marciszewskiej nagrody jaką w tym roku została uhonorowana za powołanie do życia i rozwijanie organizacji Harcerstwa Polskiego w Arizonie.

Ten bal nie odniósł by takiego sukcesu bez pomocy wielu życzliwych ludzi. Jeszcze raz gratulujemy zarządowi Kongresu tak wspaniałej imprezy.

Ireneusz & Magdalena Burski